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Çmimorja 

 
Për shërbimet e ofruara në rrjetin sekondar të ngrohjes qendrore NQ Termokos 
 

 
Përshkrimi i shërbimit  Çmimi  [ € ] 

Demontimi dhe montimi i serishëm i radiatorit  15 

Ndërrimi i vendvendosjes së radiatorit  30 

Ndërrimi i valvolave të radiatorit  6  

Zbrazja e rrjetit me ujë të ftohtë  30  

Zbrazja e rrjetit me ujë të ngrohtë  70 

Punët ndërtimore ( përdorimi i hilltit)  35 [€/h] 

 

Ndërrimi i vertikaleve  Çmimi për një saldim [ € ] 

Ø1/2”  6.45 

Ø3/4”  6.8 

Ø1”  7.5 

DN40, DN50  9 

 
 
             Sqarim: Çmimet e paraqitura janë pa TVSH. 
   


